



*Rimu Holding ApS
Stensebyvejen 28, Bodilsker
3730 Nexø*

CVR-nummer: 30510798

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2019 - 31. december 2019*

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1/9 2020



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Rimu Holding ApS
Stensebyvejen 28, Bodilsker
3730 Nexø

E-mail: lars@wichmann.dk

CVR-nr.: 30 51 07 98

Stiftet: 10. april 2008

Kommune: Bornholm

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Wichmann Hansen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Kofoed
Mads Jensen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 6.622, hvilket er tilfredsstillende. Resultatet er påvirket positivt med kr. 6,1 mio. af fortjeneste ved salg af kapitalandele i associeret selskab.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 9.993, og en egenkapital på t.kr. 9.827.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Der forventes en uændret aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2020.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	6.079.759	-28
1 Personaleomkostninger.....	-60.000	0
2 Afskrivninger.....	-13.516	0
DRIFTSRESULTAT	6.006.243	-28
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	115.712	2.522
Andre finansielle indtægter.....	584.209	0
3 Andre finansielle omkostninger.....	-467	-2
RESULTAT FØR SKAT	6.705.697	2.492
4 Skat af årets resultat.....	-83.490	0
ÅRETS RESULTAT	6.622.207	2.492
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	110.600	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	600.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-3.477.845	2.421
Overført resultat.....	9.389.452	71
DISPONERET I ALT	6.622.207	2.492

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
5 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	115.713	3.895
Finansielle anlægsaktiver	115.713	3.895
ANLÆGSAKTIVER	115.713	3.895
Andre tilgodehavender.....	2.003.379	0
Tilgodehavender	2.003.379	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	7.624.526	0
Værdipapirer og kapitalandele	7.624.526	0
Likvide beholdninger	249.617	104
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.877.522	104
AKTIVER	9.993.235	3.999

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	105.713	3.583
Overført resultat	9.485.859	97
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	0
6 EGENKAPITAL	9.827.172	3.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.001	3
Selskabsskat	83.490	0
Anden gæld	4.572	101
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	74.000	90
Kortfristede gældsforpligtelser	166.063	194
GÆLDSFORPLIGTELSE	166.063	194
PASSIVER	9.993.235	3.999
7 Eventualposter mv.		
8 Ejerforhold		

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	0	0
Lønninger.....	60.000	0
	<u>60.000</u>	<u>0</u>
2 Afskrivninger		
Småanskaffelser	13.516	0
	<u>13.516</u>	<u>0</u>
3 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	293	0
Gebyrer mv.	48	1
Renter, lån.....	126	1
	<u>467</u>	<u>2</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	83.490	0
	<u>83.490</u>	<u>0</u>

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	311.834	302
Tilgang i årets løb	0	10
Afgang i årets løb.....	-301.834	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2019	10.000	312
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo.....	3.583.558	1.162
Årets resultatandele.....	115.712	2.522
Udloddet udbytte.....	0	-101
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele.....	-3.593.557	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	105.713	3.583
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	115.713	3.895
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
IoT Fabrikken ApS, cvr. nr. 39110393	20,0%	578.565	839.993

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.583.558	0	-3.477.845	105.713
Overført resultat.....	96.407	0	9.389.452	9.485.859
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	-600.000	710.600	110.600
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	3.804.965	-600.000	6.622.207	9.827.172
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2019	2018
--	------	------

kr. 1000

7 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% stemmerne og 5% af anpartskapitalen på kr. 125.000.

Lars Wichmann Hansen, Stenbyvejen 28, 3730 Nexø